
Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 
Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

LĒMUMS
Liepājā

2025. gada 17. aprīlī                                    Nr.125/4
(prot. Nr.4, 3.§)

Par koplietošanas transportlīdzekļu 
izmantošanu
 

Pamatojoties uz Ceļu satiksmes likuma 9. panta astoto daļu, ar kuru likumdevējs 
pašvaldībai piešķīris tiesības noteikt koplietošanas transportlīdzekļu izmantošanas 
noteikumus, ātruma ierobežojuma zonas un to novietošanas aizlieguma zonas, 
Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 1. punktu un izskatot Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes pastāvīgās Attīstības komitejas 2025. gada 10. aprīļa lēmumu 
(sēdes protokols Nr.4), Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome nolemj:

Izdot Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2025. gada 17. aprīļa        
saistošos noteikumus Nr.8 “Koplietošanas transportlīdzekļu izmantošanas saistošie 
noteikumi”.

Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš
Nosūtāms: Izpilddirektora birojam, Attīstības pārvaldei, Juridiskajai daļai, Liepājas 

būvvaldei, Liepājas pašvaldības policijai, Liepājas Komunālajai pārvaldei, 
Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldei


